VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

HUYỆN A LƯỚI

TRUNG TÂM HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:   183  /TB-TTHCC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

A Lưới, ngày  24   tháng 4 năm 2023

THÔNG BÁO

Công khai đường dây nóng tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị

của người dân khi thực hiện thủ tục hành chính, dịch vụ công

Kính gửi:

- Các phòng, ban chuyên môn thuộc UBND huyện;

- Công an huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 13/UBND-NC ngày 18 tháng 4 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện A Lưới về việc công khai đường dây nóng tiếp nhận, xử lý

phản ánh kiến nghị của người dân khi thực hiện thủ tục hành chính, dịch vụ công;

Trung tâm Hành chính công thông báo công khai đường dây nóng tiếp nhận,

xử lý phản ánh, kiến nghị của người dân khi thực hiện thủ tục hành chính, dịch vụ

công như sau: 02343.977.814.

Trung tâm Hành chính công thông báo công khai để tổ chức, công dân được

biết và thực hiện khi có nhu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Chánh VP HĐND và UBND huyện;

- Các bộ phận tại Trung tâm HCC;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2023-04-24T09:27:42+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Hành chính công<tthcc.aluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!